conformidade com a Lei 14.133/2021, por iguais e 

sucessivos períodos, devidamente justificado e desde 

que haja interesse da Administração. 

Cláusula Terceira do Contrato – Do Valor do 

Contrato 
3.1. O valor total estimado do presente Termo Aditivo 

é de R$ 25.723,81 (vinte e cinco mil setecentos e vinte 

e três reais e oitenta e um centavos), conforme o 

previsto no Orçamento para o exercício de 20245 do 

Município de Pedro Velho/RN. 

Classificação econômica 

3.3.90.39.00 Outros serv. De terceiros PJ 

Modalidade de Despesa: Global 

3.2. O valor mencionado no item 3.1 constitui